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2000 년

3.7억
106㎡

1999 년

2.6억
73㎡

1999 년

3.5억
105㎡

2000 년

5.0억
168㎡

2002 년

3.7억
106㎡

2004 년

3.3억
106㎡

2010 년

5.0억
130㎡

2017 년

5.5억
110㎡

2017 년

4.5억
81㎡

2017 년

5.2억
98㎡

2017 년

4.6억
81㎡

2017 

5.5억
110㎡2017 년

5.5억
110㎡

2018 년

5.1억
112㎡

2019 년

5.2억
97㎡

100m© NAVER Corp.

태전동 매물 1,701개

인기단지 집찾는8. 당산역더클래스한강

매물

단지

입지

지도

도구

준공

연도

분양

실거래랭킹

아파트 2 매매 전세 월세 가격

2단지성원

아파트 435세대 00.12 (26년차)

106.48~169.05m²

광주시 태봉로 61

매매 127m²

KB 시세 일반가

4억 2,500만

’25.11.14

상위평균가 4억 4,500만

하위평균가 4억

최근 실거래가

4억 1,000만

’25.06.16/4층

매물평균가 4억 935만

전세 127m²

KB 시세 일반가

3억

’25.11.14

상위평균가 3억 1,500만

하위평균가 2억 9,000만

최근 실거래가

2억 7,300만

’25.10.02/14층

매물평균가 3억 7,500만

월세 127m²

시세 평

2단지성원
3

매매 전/월세 127m²/101.88m² 

시세 실거래가 타입 예산 금융상담 기본정보

우리집

지도

17

오늘

커뮤니티

메뉴

https://ssl.pstatic.net/static/maps/mantle/notice/legal.html

